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6ظرفیت ها و توانمندی های اتحادیه شرکت های تعاونی و روستایی قاین 3 ستاد احیای قنوات استان تشکیل شدافزایش ۲۲۶ درصدی اعطای تسهیلات به عشایر 2

طرح هاب شتر ، زیر ذره بین مسئولان
در جریان سفر استاندار به شهرستان نهبندان صورت پذیرفت؛ 

عکس : اکبری

سرمقاله

به خانه دار شدن بانک ها کمک کرده ایم

مردادماه سال گذشته بود که آمارهای بانکی، رشد قابل توجه  میزان سپرده های مردم 
را گزارش کردند. طبق این گزارش، سپرده های بانکی مردم در پایان بهمن ماه سال 
۹۸ به بیش از ۲ هزار و ۵۷۸ هزار میلیارد تومان رسیده بود که مردم استان های 
بوشهر، کردستان و خراسان جنوبی به ترتیب، در رأس جدول سرمایه گذاری در بانک 
ها بودند.  چند روز پیش و گزارش شورای هماهنگی بانک های استان از وضعیت 
سپرده های مردم و میزان تسهیلات پرداختی بانک ها تا پایان مردادماه، بر ادامه این 
روند- رغبت مردم به ذخیره سازی منابع مالی خود در بانک ها- صحه گذاشت و به 
صراحت به این موضوع اشاره داشت که ۶۶ درصد منابع بانکی استان، سپرده های 
مردمی است و البته این رقم، منهای حجم منابعی می باشد که به صلاحدید مردم در 
مؤسسات مالی خارج استان ذخیره سازی شده اند. پس انداز برای روز مبادا به واسطه 
خلق و خوی مناعت طبع، قناعت، بسنده کردن به شرایط موجود و صد البته ملاحظه 

کاری و در چشم مردم نبودن که متأثر از اقلیم منطقه هم  ...  ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

* مخفی کاری اعضای شورای شهر برای انتخاب شهردار موجی 
از نگرانی را بین مردم و نخبگان بیرجندی ایجاد کرد و در فضای 
مجازی نیز شایعات زیادی درباره گزینه های شهردار مرکز استان 
مطرح شد * بسیاری با اعتراض به فشارهای وارده به اعضای شورای 
شهر از پدرخوانده های سیاسی صحبت کردند و لیست ائتلاف 
اصولگرایان را متهم به ایجاد فشار بر اعضای جدید شورای ششم 
دانستند *  اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند ، در نهایت پس از 
42 روز از بین گزینه های باقی مانده شهرداری )بهترین، عدل، انوری، 
عظیم زاده و کمیلی دوست( دکتر بهترین را با اکثریت آرا به عنوان 
شهردار انتخاب کردند * هیئت تطبیق فرمانداری، مصوبه شورای 
شهر بیرجند مبنی بر انتخاب شهردار این شهر را به دلیل مغایرت آن 
با آیین نامه انتخاب شهرداران رد کرده و به شورا برگشت داده است 
* فرآیند انتخاب شهردار بیرجند تقریبا پروسه ای همانند انتخاب 
زاکانی برای شهرداری تهران را طی می کند ... مشروح در صفحه 3

آیا مصوبه شورای شهر بیرجند منتفی می شود ؟

ماجرای انتخاب پر حاشیه 
شهردار مرکز استان

صفحه ۵

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: ۳۱۱۰۳ 

گرامی می داریم 

هجدهمین سالگرد 
خدمتگزار مردمی شادروان

مجتبی انگشتری 
»روحش شاد و یادش گرامی«

همسر و فرزندان

تا آخر مهرماه تمدید شد
هنرستان فنی و حرفه ای دخترانه رسالت 

در سال تحصیلی ۱4۰۱-۱4۰۰ هنرجو می پذیرد 
هنرستان رسالت با برخورداری از کادر مجرب و کارگاه های مجهز  برای 
اولین بار در استان اقدام به تاسیس رشته الکترونیک نموده و در سال 

تحصیلی 1401- 1400 تعداد محدودی هنرجو دختر با معدل بالا  می  پذیرد 
اهداف تدوین رشته الکترونیک 

1-تعمیر وسایل الکترونیکی ساده خانگی                                 
۲- طراحی و ساخت فیبر مدارهای الکترونیکی 

3-مونتاژ قطعات الکترونیکی روی برد مدار چاپی                    
4- نصب و راه اندازی و سرویس تجهیزات الکترونیکی اداری و خانگی و طراحی آنتن 

مرکزی برای ساختمان ها                      
 5- سرپرستی بخش های کوچک مونتاژ      ۶- خواندن نقشه های الکترونیکی                  

7- طراحی،  ساخت و نصب تقویت کننده های صوتی
هنرجویان این رشته می توانند پس از اخذ دیپلم الکترونیک در رشته های الکترونیک، 
مخابرات و مهندسی پزشکی در سطوح کاردانی و کارشناسی در آموزشکده ها و 

دانشگاه های استان و کشور ادامه تحصیل دهند

میدان ابوذر - ابتدای خیابان شهید اسد زاده   شماره تماس:۰56۳2222۱95

  را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن 
فقید سعید علو  درجات و برای شما و سایر بازماندگان محترم  

صبر و شکیبایی و  طول عمر باعزت مسئلت می نماییم. 

خانواده  های محترم ملاکی 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت  ناگهانی پدر بزرگوارتان  

شادروان حاج محمد ملاکی

بانک ایران زمین  مدیریت شعب استان خراسان جنوبی

با کمال تاسف و تاثر

 سومین روز درگذشت 

مرحوم حاج غلامحسین بهدانی
 ) بازنشسته ارتش (

  را به اطلاع  اقوام، بستگان ، دوستان و آشنایان  می رساند:  مراسم  یادبودی امروز 
سه شنبه 1400/0۶/30 از ساعت 17 الی 18 در محل بهشت متقین )بلوک 5( بر 
سرمزار آن مرحوم با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. تشریف فرمایی 
شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: بهدانی، زارعی،گلکاری،چمن مطلق، دهقان تنها، قربانی، معمارزاده

خوشا آنان که با عزت ز گیتی

بساط خویش برچیدند و رفتند 

 زکالاهای این آشفته بازار 

محبت را پسندیدند و رفتند 
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ثبت نام ۱۶۵ هزار دانش آموز در مدارس خراسان جنوبی

۱۶۵ هزار دانش آموز سال تحصیلی جدید در مدارس خراسان جنوبی ثبت نام کرده اند. معاون آموزش ابتدایی آموزش 
و پرورش استان گفت: در سال تحصیلی ۱40۱ - ۱400 تاکنون ۱۶۵ هزار دانش آموز دختر و پسر استان در مقاطع 
مختلف تحصیلی ثبت نام کرده اند. زمانی افزود: از این تعداد ۲۱ هزار دانش آموز در پایه اول ابتدایی هستند.

سرمقاله

به خانه دار شدن بانک ها
کمک کرده ایم

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( پس انداز برای روز مبادا به واسطه خلق و خوی 
مناعت طبع، قناعت، بسنده کردن به شرایط موجود و صد البته ملاحظه کاری و 
در چشم مردم نبودن که متأثر از اقلیم منطقه هم می باشد، از عوامل بسیار مؤثر 
در این اتفاق است. تجربه نشان داده مردم ما به طور طبیعی، علاقه مندند ارزش 
نقدینگی خود را حفظ کنند و همیشه موجودی ویژه ای تحت عنوان پس انداز 
داشته باشند، و بدون تردید موضوعاتی همچون قیمت های لحظه ای و عدم 
ثبات بازار، تورم و... این موضوع را تشدید می کند، البته در این میان هستند معدود 
افرادی که برای افزایش سریع تر سرمایه هایشان به بازارهای کاذبی همچون 
سکه و ارز ورود می کنند اما درمجموع محیط امن و کم دغدغه، همان حساب 
پس انداز بانکی بلند مدت است که سودآوری راحتی به همراه دارد و نگرانی 
برای از دست دادن آن خیلی کم است، حتی اگر ارزش پول ملی کم شود و شما 
نتوانید با پول سال گذشته، کالای امسال را بخرید. کارشناسان مسایل اقتصادی، 
ضمن ابراز نگرانی از افزایش روند سپرده گذاری بلند مدت منابع مالی مردم در 
بانک ها و مؤسسات دولتی و خصوصی، ادامه این روند را چالشی اساسی در کوچ 
سرمایه از بخش تولید و صنعت به بانک ها می دانند و معتقدند این موضوع لطمات 
جبران ناپذیر به فضای کسب و کار استان را به همراه دارد و بر افزایش آمار 
بیکاری بسیار مؤثر است. مهاجرت، وابستگی به دیگر مناطق و به عبارتی عدم 
اسقلال، بلااستفاده ماندن ذخایر خدادادی و منابع توسعه، بی توجهی به جاذبه 
ها، یدک کشیدن عنوان محرومیت، توسعه نیافتگی مناطق مختلف استان، دور 
شدن مردم از رفاه اجتماعی و... تنها بخشی از پیامدهای نامیمون این تصمیم 
فردی است که تبعات اجتماعی فراوانی به همراه دارد، معضلاتی که گاه جبران 
 ناپذیر می باشند. و این همه در حالی است که به گواه گزارش های کاملًا رسمی، 
در خیلی از بانک ها و مؤسسات دولتی و خصوصی، بیش از ۵0 درصدی کل 
دارایی ها، به عنوان سرمایه برای خود مجموعه سودآوری به همراه دارد و یا در برج 
سازی و پروژه های اقتصادی خاص هزینه می شود که نمونه های مشهود آن را 
در سطح استان و به طور ویژه در بیرجند داریم، به نوعی که  مسافران و گردشگران 
زیادی، بیرجند را به نام شهر بانک های شیک می شناسند و به این نتیجه رسیده اند 
که بهترین ساختمان های شهر، متعلق به بانک هاست. این که شهری با ساختمان 
های چشم نواز داشته باشیم، اصلًا بد نیست اما در شرایطی که اولویت اصلی کشور 
و به طور ویژه خراسان جنوبی، بهره برداری از ظرفیت های گردشگری، معدن، 
صنعت، کشاورزی و مرز در راستای اشتغالزایی و کمک به بهره وری و سودآوری 
به منظور کمک به ارتقاء سطح رفاه اجتماعی و بهبود شرایط زندگی همه آحاد افراد 
جامعه است، کمک به خانه دار شدن بانک ها معقول و منطقی نیست. شاید بگویید 
اختیار پول،مال و سرمایه هر کسی با خود اوست، یا کجاست فعالیت اقتصادی 
درآمدزایی که بتواند مثل بانک کم دردسر باشد و ریسکش پایین باشد، یا آنها که 
به تولید ورود کرده اند چه گُلی به سر خود و دیگران زده اند که الگو شوند، یا این 
همه مجوز فعالیت های صنعتی و معدنی بی دلیل غیرفعال نمانده اند، یا... بر فرض 
که همه این ها درست باشد، اما نباید بگذاریم مواردی از این دست، به عنوان تجربه 
هایی تلخ، سدی بر پیشرفت خراسان جنوبی باشند. به هر حال راهی باید جست 
 تا مبادا در فردایی نه چندان دور، مورد عتاب و خطاب فرزندان مان قرار نگیریم. 
 )لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲۱۳4۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

بعضی ها واردات واکسن را موکول
 به پذیرش FATF کرده بودند

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه اگر بر توان داخلی تکیه کنیم، 
انجام خیلی از کار ها ممکن خواهد شد، اظهار کرد: متأسفانه 
شاهد بودیم که بعضی ها واردات واکسن یا حتی پیوستن کشور 
به سازمان شانگ های را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند 
و حتی در جلسات رسمی نیز بر موضع خود پافشاری می کردند. 
رئیسی افزود: در فاصله کوتاه سپری شده از دولت سیزدهم 
یا  و  واردات واکسن  افزایش  باعث  نیفتاده که  اتفاق خاصی 
پذیرش عضویت کشورمان در سازمان شانگ های بشود، الا 
اینکه کشور های همسایه و دوست ما دیدند که دیگر توجه ما 
صرفاً به غرب نیست و ارتباط با همسایگان و کشور های منطقه 

اولویت سیاست خارجی ایران شده است.

شفافيت آرا به صلاح جامعه، مجلس و نمایندگان نيست

نماینده مردم بستان آباد در مجلس گفت: در شرایط فعلي که 
نظام انتخاباتي اوضاع نابه ساماني دارد، شفافیت آرا به صلاح 
جامعه، مجلس و نمایندگان نخواهد بود. نوری قزلچه افزود: 
در شرایط فعلي که نظام انتخاباتي اوضاع نا به ساماني دارد 
و نمایندگان متکي به توان خود هستند، احزاب سیاسي فعال 
نیستند و نمایندگان توسط آنها پشتیباني نمي شوند، شفافیت آرا 

به صلاح جامعه، مجلس و نمایندگان نخواهد بود.

فلاحت پيشه: گام اول احيای برجام 
در نيویورک برداشته می شود

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: گام اول مذاکرات احیای برجام در 
نیویورک برداشته می شود. فلاحت پیشه تأکید کرد: تیم سیاست 
خارجی کشور باید در نیویورک پلن خودش را داشته باشد، چون 
کمتر فرصتی ایجاد می شود که نمایندگی های طرف های مختلف 

برجام و سازمان های بین المللی همه با هم یکجا جمع شوند.

کيهان: آملی لاریجانی بدخواهان را سنگ روی یخ کرد

کیهان نوشت: با وجود فضاسازی های مغرضانه برخی از رسانه ها  
آقای آملی لاریجانی به عنوان رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، حکم دبیری مجمع را برای آقای ذوالقدر صادر کرد که در 
واقع نشانه دروغ بودن رسانه های بیگانه و دنباله های داخلی آنها 
بود و صدور حکم رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام برای 
دبیر جدید، رسانه های زنجیره ای و بیگانه را سنگ روی یخ کرد.

انهدام ۴ مقر گروهک های ضدانقلاب در شمال عراق

مقر  چهار  سپاه  گفت:  )ع(  سیدالشهدا  حمزه  قرارگاه  جانشین 
گروهک های ضد انقلاب در پاسخ به تحرکات این گروه ها در جدار 
مرزی کشورمان با شمال عراق با گلوله های هوشمند مورد اصابت 
قرار گرفته و منهدم شد.سردار ارجمند، با اشاره به هشدار شدید به 
گروهک های تروریستی خاطرنشان کرد: باید این گروهک ها تکلیف 
خود را  مشخص کنند، چرا که ما گفته ایم آن ها هر کجا باشند و در 
هر خاک و نقطه ای، به عنوان خاک دشمن محسوب می شود و ما 

بر خود وظیفه می دانیم که علیه آنها عملیات انجام دهیم.

۴۰۰ میلیارد تومان برای پروژه های آموزشی خراسان جنوبی نیاز است

اجرای هزار و ۲۷۹ برنامه در هفته دفاع مقدس

ایرنا- مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس خراسان جنوبی گفت: ۲۱۶ پروژه 
آموزشی در استان خراسان جنوبی با 4۸۶ 
کلاس درس در دست اجراست که از این 
بوده و  تعداد 4۸0 کلاس درس خیرساز 
میلیارد   400 پروژه ها  این  تکمیل  برای 
افزود:  چاوشان  داریم.  نیاز  اعتبار  تومان 

در شهرستان فردوس نیز هشت پروژه با 
متر  و ۵00  هزار  و ۶  درس  ۲۸ کلاس 
مربع زیربنا در حال اجرا بوده که تاکنون 
۱۲ میلیارد تومان هزینه شده و ۱۶ میلیارد 
تومان برای تکمیل آنها نیاز است. مدیرکل 
اضافه  جنوبی  خراسان  مدارس  نوسازی 
میلیارد   ۵00 و  هزار   4 مجموع  از  کرد: 

کشور،  محرومیت زدایی  اعتبار  تومان 
خراسان  استان  به  تومان  میلیارد   ۱۳۱
جنوبی تعلق گرفته که ۱۲ درصد از این 
میزان سهم شهرستان فردوس بوده است. 
رفع  اعتبارات  از  درصد   ۱۲ گفت:  وی 
میلیارد   ۱۵ ارزش  به  استان  محرومیت 
نوسازی مدارس  و  بهسازی  برای  تومان 

آموزشی  پروژه  چهار  تکمیل  با  تخریبی 
اختصاص  شهرستان  این  به  فردوس 
می یابد. فرماندار فردوس نیز در این جلسه 
گفت: این شهرستان با ۲۸ درصد بالاترین 
میزان مدارس تخریبی استان را داراست و 
با تزریق این میزان اعتبار اتفاقات خوبی در 

این حوزه رقم خواهد خورد.

صداوسیما- هزار و ۲۷۹ برنامه مختلف و 
خراسان  در  مقدس  دفاع  هفته  در  متنوع 
جنوبی اجرا می شود. معاون هماهنگ کننده 
سپاه انصارالرضا )ع( استان در نشست خبری 
گفت: ستاد هفته دفاع مقدس در مرکز استان 
تشکیل  بخش ها  مراکز  و  و شهرستان ها 
خصوص  در  هزاری  شده است.سرهنگ 
برنامه های هفته دفاع مقدس گفت: در سی 
ام شهریور هم زمان با تجلیل از یک میلیون 
نفر رزمنده در سراسر کشور  در استان هم 
می شود.وی  تجلیل  نیز  رزمندگان  از  و 

گفت: دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و 
ائمه جمعه در شهرستان ها ، عطرافشانی و 
گل باران گلزار شهیدان، دیدار با خانواده های 
رزمندگان، جانبازان و ایثارگران و پاسداشت 
سربازان وظیفه شهید ، تجلیل از شهدای 
دوران  در  زنان  نقش  از  تجلیل  سلامت، 
دفاع مقدس، برگزاری مراسم رژه خودرویی، 
 ۱۵ اعتبار  با  عمرانی  طرح  هفت  افتتاح 
میلیارد ریال شامل سه یادمان شهیدان و 
چهار پروژه احیای قنات ها در شهرستان ها، 
اعزام گروه های جهادی در طول هفته دفاع 

مقدس به مناطق محروم، ادامه کمک های 
مؤمنانه، تهیه آلبوم شهیدان به تعداد ۵۲0 
اجرای  شهیدان،  خانواده  به  تقدیم  و  عدد 
اجرای مسابقات  پاتوق سرود در محلات، 
ورزشی در فضای باز، میز خدمت با حضور 
مسئولان، یادواره شهیدان در شهرستان ها، 
برگزاری مسابقات فرهنگی قرآنی، اجرای 
طرح شهید حاج قاسم سلیمانی و راه اندازی 
مرکز خودرویی واکسیناسیون کرونا، اعزام 
تیم سیار واکسیناسیون به روستا های مختلف 
برنامه های این هفته خواهد بود.  از جمله 

عشایر  امور  مدیرکل  جوان-  خبرنگاران 
درصدی  افزایش ۲۲۶  از  جنوبی  خراسان 
اعطای تسهیلات به عشایر استان در ۶ ماه 
نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال 
خبر داد. عصمتی پورگفت: خراسان جنوبی 
در  خود  عشایری  جامعه  به  کمک  برای 
شرایط سخت خشکسالی امسال، در بحث 
جذب و اعطای تسهیلات بانکی، افزایشی 
۲۲۶ درصدی نسبت به پارسال داشته است.
او با بیان اینکه در شرایط خشکسالی باید با 
حمایت و تفکر، تهدید ها را تبدیل به فرصت 
کرد، افزود: به طور مثال تسهیلاتی که برای 

می شود  داده  نهاده  سازی  ذخیره  و  خرید 
نباید در جای دیگری خرج شود تا بتوانیم 

به نتایج مطلوب در کنترل خشکسالی و 
تلف نشدن دام ها برسیم.عصمتی پور ادامه 

داد: خشکسالی امسال در ۵۲ سال گذشته 
بی سابقه بوده است، اما ما نگران تأمین آب 
در حوزه عشایر نیستیم و با همه سختی ها 
آبرسانی در سریع ترین زمان ممکن حتی 
در ایام تعطیل در حال انجام است.مدیرکل 
امور عشایر خراسان جنوبی گیاهان دارویی را 
به عنوان یکی از فرصت های شغلی عشایر 
دانست و تصریح کرد: مبحث فرآوری در 
حوزه گیاهان دارویی به عنوان یک فرصت 
مناسب شغلی باید جدی گرفته شود، زیرا از 
دیدگاه اقتصادی می تواند برای عشایر به ویژه 

زنان عشایر بسیار مفید باشد.

افزایش ۲۲۶ درصدی اعطای تسهیلات به عشایر

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت  تعاونی مصرف کارگران برق بیرجند  

شماره ثبت: 260     شناسه ملی: 10360011575    تاریخ انتشار: 1400/06/30 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ) نوبت دوم ( شرکت تعاونی مصرف کارگران  برق بیرجند راس ساعت 
 16:30 روز یکشنبه 1400/07/18 در محل سالن اجتماعات امور برق بیرجند واقع در خیابان بهشتی  برگزار  می شود.
  از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند  .

ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم 
به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای 
 وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا متقاضیان سمت هیئت مدیره و بازرسی 
می توانند حداکثر 7 روز پس از انتشار آگهی دعوت به دفتر تعاونی مراجعه و ضمن ارائِه مدارک، فرم ثبت نام را 
 تکمیل نمایند. دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- تصویب صورت های مالی سال 1399
)ترازنامه - سود و زیان - تقسیم سود( 3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال 4- انتخاب 

   هیئت مدیره بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی  5- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1400

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت باهرداروآروین )سهامي خاص(
شماره ثبت: 1374    شناسه ملي: 14007938530

 بدینوسیله از کلیه اعضای هیئت مدیره و سهامداران شرکت فوق دعوت می شود: در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که  روز دوشنبه ساعت 10  مورخ 1400/07/12 در محل 
استان خراسان جنوبی،شهرستان فردوس،بخش مرکزی،شهر فردوس، انقلاب، کوچه فرهنگ 1، 
کوچه انقلاب اسلامی 2، پلاک 0، طبقه همکف، کدپستی 9771686458  تشکیل می گردد  

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 
     هیئت مدیره2- انتخاب بازرس 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

مزایده حضوری
 شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: تعداد 10 راس جوانه بالای 500 کیلوگرم و 6 
راس ماده گاو حذفی خود را به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید دام  روز 
شنبه مورخ 1400/07/03 به واحد گاوداری صنعتی شرکت رو به روی شهرک دهشک 
مراجعه نمایند. جلسه مزایده، حضوری همان روز راس ساعت 11 صبح در دفتر هیئت 

مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد. 
برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره  05632542992تماس حاصل فرمایید 
32435686 -09157063220 - 09365237014 خسرویشرکت سهامی زراعی خضری 

لوله بازكنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق كشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه ورثه مرحوم غلامحسین دهقانی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی و انحصار وراثت و فرم 19 مالیاتی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول از این اداره می باشد 
و سند مالکیت ششدانگ پلاک 777 فرعی از شماره یک اصلی شهر نهبندان واقع در بخش 5 شهرستان نهبندان که 
متعلق به پدر ایشان می باشد به علت نامعلوم مفقود شده است، با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل 
ثبت 3392 صفحه 377 دفتر املاک جلد 21 به نام وی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ، که دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن 
انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از انتشار آگهی مذکور سند مالکیت المثنی 

به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1400/06/30

سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان 

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک های 4201 و 4202 و 4212- اصلی بخش یک بیرجند

نظر به اینکه آقای مهدی خدابخشی به وکالت از طرف وراث غلامرضا کریم پور فرد مالک سه دانگ مشاع 
از ششدانگ پلاک های 4201 و 4202 و 4212 - اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت 

حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته، مراتب را به کلیه مالکین 
پلاک فوق اعلام که در مورخه 1400/07/19 ساعت اداری در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس خیابان 

جمهوری اسلامی حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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تسطیح ۳۷۵ کیلومتر از راه های روستایی بشرویه

از ابتدای سال موج تراشی و تسطیح راه های شنی و خاکی روستایی شهرستان بشرویه به طول ۳۷۵ کیلومتر انجام شده است. رئیس اداره راهداری و حمل 
و نقل جاده ای بشرویه گفت: راه های خاکی روستایی حوزه شهرستان بشرویه ۲۷۰ کیلومتر طول دارد که سالیانه به طور مستمر و حداقل هر محور دو 
مرتبه درسال موج تراشی می شود. خیری افزود: رسیدگی مناسب به راه های اصلی و فرعی و روستایی شهرستان نیازمند تخصیص اعتبارات استانی است.

دخالت یا عدم 
دخالت   نمایندگان 

در  امور اجرایی ؟
سلام. چند روز است بحثی در خصوص 
دخالت و یا عدم دخالت نمایندگان در 
و  است  شده  مطرح  استاندار  انتخاب 
کلیپی از مقام معظم رهبری در فضای 
 مجاز دست به دست می شود که ایشان 
نمایندگان را از این کار منع می کنند. 
واقعا این موضوع یک دو راهی جدی 
برای مردم شده که آیا نمایندگان باید 
یا خیر؟ خدا حفظ کند  دخالت کنند 
نماینده ولی فقیه در استان را در زمان 
نمایندگی ایشان در مجلس هم همین 
بحث ها مطرح بود و از آنجا که ایشان 
بسیار متدین و اخلاق مدار بودند از ورود 
به لابی گری ها و پشت صحنه های 
ناشایست بسیاری از مسائل پرهیز می 
کردند و یکی از دلایل محبوبیت ایشان 
هم همین مرام و اخلاق اسلامی بود در 
حدی که در مجلس احترام زیادی برای 
ایشان قائل بودند اما عده ای هم معتقدند 
 که درست است باید اخلاق اسلامی

 رعایت شود اما در فضایی که دیگران 
خود را مودی به این آداب نمی دانند و 
 با بی اخلاقی کارها را پیش می برند آیا 
 دخالت نکردن جایز است و حق مردم 
 حوزه های انتخابیه دیگر در این خصوص 
 ضایع نمی شود ؟  من خواستم یک روش

 دیگر پیشنهاد دهم مثلا اگر در بین 
نمایندگان در استان ها افرادی هستند 
که برای انتخاب استاندار لابی می کنند 
و بعد هم قطعا بر اساس  ارتباطات شان 
 شرایط ویژه تری برای حوزه خود رقم
  می زنند و در این بین کسانی هستند

 که حاضر به این کار نیستند حداقل 
 شکل ظاهری کار را با یک بیانیه حل

 کنند و آن اینکه اعلام رسمی نمایند 
که اعضای مجمع نمایندگان در پیروی 
به  انقلاب  از فرمایشات رهبر معظم 
موضوع انتخاب استاندار ورود نخواهند 
کرد و  هیچ نظر مشورتی هم نخواهند 
داد تا حداقل دست دولت در انتخاب 
بدون فشارهای سیاسی باز باشد و اگر 
هم حاضر به انتشار چنین بیانیه ای 
نیستند حداقل با اجماع و رای گیری 
 یک گزینه را مطرح کنند که بحث

 فشارهای پشت صحنه و حق مساوی 
 همه مردم و نمایندگان هم رعایت شود  و 
مردم هیچ حوزه ای نخواهند نماینده 
خود را به دلیل عدم رایزنی در انتخاب 
استاندار زیر سوال ببرند. هر چند آرزو 
می کنم روزی برسد که همه چیز بر 
اساس معیار و اخلاق اسلامی انجام 
شود و چانه زنی و لابی گری نقشی 
در تصمیمات سرنوشت ساز برای مردم 

استان ها نداشته باشد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*سلام آوا خسته نباشید چرا الان با این 
وضعیت کرونا به جای اینکه اعتبارکارت 
 ۶ شده  شود،  زیادتر  مدتش  بهداشت 
ماهه؟  مسئولین لطف کنندجوابگوباشند.

محترم سرپرست  شدیم  باخبر   * 
شهرداری تصمیم گرفتند به مدت یک 
ماه ۱۲ بافت ناکارآمد شهر را تخریب 
ورودی  مخروبه  زمین  امیدواریم  کنند 
خیابان سپیده هم شامل این طرح  شود 
که هم ورودی خیابان را زشت و پر خطر 
کرده هم پناهگاه سگ های ولگرد شده.

* شما را به خدا اعضای شورا را بیاورید و 
بگویند معیارهایشان برای انتخاب شهردار 
چه بوده است ؟ من شهردار منتخب را 
نقد نمی کنم و نقدم به نحوه انتخاب 
است که با وجود گزینه های مجرب چرا 
باید گزینه غیر متخصص انتخاب شود ؟ 
شورا اگر سیاسی نیست همین یک سوال 

را جواب دهد من حرفی ندارم. 

* شهردار باید مدیریت منابع انسانی و غیر 
انسانی را انجام دهد ، پاک دست باشد و 
پتانسیل ها را بشناسد و از فرصت ها 
استفاده کند  ...صادقانه بگویم :جماعتی که 
 فریاد وا اسفا سر می دهند ثابت کرده اند 
تا وقتی قانون برایشان محترم بوده که 
منافعشان را تامین کند ! ایراد دکتر بهترین 
پزشک بودن نیست که چنین داد آن ها 
را در آورده ، ایرادش پاک دستی اوست ... 
مگر نه اینکه آقای نخعی نژاد که سمبل 
همین  نظر  در  بیرجند  موفق  شهردار 
جماعت است لیسانس حسابداری بود !! 

منصف  باشیم.

..نه قبلش  نژاد  * شهردار فقط نخعی 
بدرد بخور بودن و نه بعد دیگر بیرجند به 
خودش شهردار دید...خدایی پارک ها که 
محل استعمال دخانیات بود تبدیل به چه 
کرد بهشت شد..ولی باز الان میبینی داخل 
 همان پارک قشنگی که شهرداری آباد

 کرد دخترها و پسرهای بیست ساله رو می 
بینی که مثل شکلات در دست با انواع مواد 

نشستند و چه زیبا هم استفاده می کنند.

 * در خصوص ابطال مصوبه انتخاب شهردار
همشهری های عزیز تمُم خور غصه 
ندین آقایان شانا در شورا پشتشان به کوه 
وصل است فرماندار یک ادعایی کرده 
آخر خدمتی بگوید بیرجند هم فرماندار 
 داشته والا همین گزینه را دست آخر تایید 
 می کنند به ریش من و شما هم می خندند .

 ما مردم چقدر ساده ایم که فکر می کنیم 
خواست مردم یا اصلا قانون اهمیتی دارد  

آقای بهترین شهردار خواهند ماند.

* ای آقا اینقدر مردم داد زدند و جان دادند 
و خانواده از دست دادند ولی افسوس از 
کمی توجه دولتمردان به جاده های مرگ 
خراسان جنوبی ؛ انگار این استان مرزی 
به دلیل دوری نزد مسئولین اهمیتی ندارد 
حتی با سفر رهبری و تاکید ایشان در 
چند سال پیش مبنی بر اهمیت استان و 

دستور ویژه ایشان.

* خدایا ریشه دلال ها را بکند. دلال 
محصول یک سال زحمت کشید کشاورز 
با هزینه های گزاف را یک روزه به یغما می 
برد. دلال ها با هم هماهنگ هستند یک 
نفر می آید یک قیمت پایین می دهد و این 
قسمت انگار قیمت پایه است. لقمه های 
حرام به فرزندان خود می دهند کشاورز 
مجبور می شود ارزان بفروشد. چون بدهکار 
است هزینه کارگررا  بایدنقدی پرداخت کند 

چه کند در این کشور بی سر سامان.

* در خصوص حوادث جاده ای ، جاده 
تردد  همه  این  با  الان  یزد   - طبس 
کامیون و ارتباط با کلان شهرها باید یک 
 طرفه باشد خودشان نوشتند در اثر خواب

 آلودگی و انحراف به لاین مخالف حادثه 
اخیر اتفاق افتاده یعنی اگر دو بانده می 
بود این آمار فوتی از نصف هم کمتر بود.

* سلام به نظر شما اعضای شورا به 
مسئله ای به نام حق الناس اعتقاد دارند 
چه آقایانی که در انتخاب شهردار فعلی 
مخالف بودند ولی با سکوت خود تا قبل 
از انتخاب یک گزینه غیر متخصص از 
فرآیند آن دفاع می کردند و حالا که 
فهمیدند چه کلاهی سرشان رفته آیه 
و حدیث برای مردم منتشر می کنند 
و مخالفت می کنند و چه آنهایی که 
مسئولیتی را که مردم به آنها داده اند و 
به خاطر آن کلی شهید و هزینه داده شده 
است را به راحتی برای خوشایند  اربابان 
سیاسی  فدای صلاح و مصلحت شهر 
می کنند . آوا هم مثل همیشه تاریخ نگار 
باش و در انتخابات بعدی شورا همین 

روزها را به مردم یادآوری کن. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

از کش و قوس های  آبادی- پس  مهدی 
شهر  اسلامی  شورای  اعضای  فراوان،  
بیرجند در آخرین جلسه خود مهدی بهترین 
انتخاب  استان  مرکز  عنوان شهردار  به  را 
با حاشیه های زیادی  انتخابی که  کردند. 
جدی  موافقان  و  مخالفان  و  شد  همراه 
 داشت، آخرین بحث مربوط به این موضوع ، 
اظهارات روز گذشته ناصری، فرماندار بیرجند  
و اعلام خبری مبنی بر ابطال مصوبه انتخاب 

شهردار بود. 

ماجرای انتخاب شهردار چه بود؟

یکی از وظایف ۳۴ گانه شوراهای اسلامی 
شهر که در ماده ۸۰ قانون شوراها ذکر شده، 
انتخاب شهردار برای مدت چهار سال است، 
شورای  ماده،  این  اساس  بر  که  جایی  تا 
اسلامی شهر موظف است بلافاصله پس 
از رسمیت یافتن، نسبت به انتخاب شهردار 
از  پس  بنابراین  کند.  اقدام  شرایط  واجد 
اعضای  تعیین  و  ماه  خرداد  انتخابات ۲۸ 
ششمین دوره شورای اسلامی شهر بیرجند 
فرآیند انتخاب شهردار توسط اعضای شورا 
آغاز شد. با اینکه در فضای عمومی احتمال 
ابقای جاوید به عنوان شهردار بیرجند قوت 
گرفته بود، شورای شهر بیرجند که اعضای 
داده  گزینی  بومی  وعده  این  از  پیش  آن 
بودند رای به برکناری جاوید دادند و علی 
عدل معاون عمرانی شهرداری را به سمت 

سرپرستی شهرداری منصوب کردند. 

یک نفر از اعضای ائتلاف“شانا” 
مخالف ابقای جاوید بود

با اینکه لیست شورای ائتلاف اصولگریان 
یا همان شانا توانست ۵ نفر را به شورای 
ششم بفرستد و شهردار مطلوب این ائتلاف 
اما  بود،  جاوید  علی  محمد  قبل  دوره  در 
گویا در رای گیری برای ابقای وی یکی از 
اعضای لیست برخلاف سایر اعضای ائتلاف 
رای به برکناری شهردار پیشین داد تا اولین 
حاشیه شورای ششم رقم بخورد و پس از آن 
انتخاب شهردار وارد یک پروسه زمان بر و 
فرسایشی شود.  در همین حال مخفی کاری 
اعضای شورای شهر برای انتخاب شهردار 
نخبگان  و  مردم  بین  را  نگرانی  از  موجی 
ایجاد کرد و در فضای مجازی  بیرجندی 
نیز شایعات زیادی درباره گزینه های شهردار 

مرکز استان مطرح شد. 

ورود ائتلافی به فرآیند
 انتخاب شهردار

به  وارده  فشارهای  به  اعتراض  با  بسیاری 
های  پدرخوانده  از  شهر  شورای  اعضای 
ائتلاف  لیست  و  کردند  صحبت  سیاسی 
اصولگرایان را متهم به ایجاد فشار بر اعضای 
جدید شورای ششم دانستند اما در مقابل یکی 
از اعضای شورای ائتلاف در پیج اینستاگرام 
ائتلاف  از  کوتاه  بیانیه  یک  قالب  در  خود 
شانا نوشت: طبیعی است وقتی یک تشکل 
و  دهد  می  ارئه  انتخاباتی  لیست  سیاسی 
مردم به آن لیست اعتماد می کنند، منتخبان 
لیست معتقد به برنامه های پیشنهادی تشکل 
متبوع خود باشند و این عین شفافیت است. 

پدرخوانده واقعی افرادی هستند که نه شناخته 
شده اند و نه جرات معرفی خود را دارند و مدام 
 به اسم شفافیت به دنبال منافع خود هستند. 
بیرجند  این حواشی، شورای شهر  بین  در 
به بررسی گزینه های شهرداری پرداخت و 
در برهه ای از زمان ، شنیده ها از معرفی ۳ 
گزینه برای انتخاب شهردار حکایت داشت 
که با واکنش برخی از اعضای شورای ششم 
و تکذیب و تائیدهایی  مواجه شد و در نهایت  
این گزینه ها از لیست انتخاب حذف شدند. 

مراحل انتخاب شهردار 

بود؟   چگونه  شهردار  انتخاب  مراحل  اما 
پس از حواشی ایجاد شده برخی از اعضای 
شورای شهر در شبکه های اجتماعی فرآیند 
انتخاب شهردار را برای شهروندان توضیح 
دادند. در ابتدا برای پست شهرداری بیرجند، 
۳۰ نفر کاندیدا معرفی شدند که تعداد این 
کاندیداها به ۱۱ نفر و در نهایت به ۵ نفر 
رسید. با اینحال طبق شنیده های خبرنگار 

روزنامه این اسامی برای بررسی استعلامات 
به نهادهای مربوط معرفی شدند تا پس از 
کسب نظر از مراجع، شهردار مرکز استان 
را انتخاب کنند. در نهایت پس از ۴۲ روز 
بین گزینه های  از  اعضای شورای ششم 
باقی مانده شهرداری ) بهترین، عدل، انوری، 
عظیم زاده و کمیلی دوست( دکتر بهترین 
را با اکثریت آرا به عنوان شهردار انتخاب 
شهر  شورای  سخنگوی  و  رئیس  کردند. 
بیرجند در گفتگو با یکی از رسانه های استان 
درباره انتخاب شهردار گفته بود دکتر بهترین 
یک نیروی بومی، پزشک عمومی و دارای 
سابقه عضویت در شورای شهر بیرجند است. 

حواشی بی پایان انتخاب شهردار

فضای  در  حواشی  انتخاب  این  از  پس 
گرفت.  شدت  شهروندان  بین  و  مجازی 
تحصیلی  مدرک  نبودن  مرتبط  بسیاری 
 شهردار جدید را مورد نقد قرار دادند، عده ای 
هم با حمایت از مهدی بهترین او را انسانی 
کردند.  معرفی  ایده  صاحب  و  پاکدست 
واکنش ها به انتخاب شهردار آنقدر گسترده 
بود که نظرسنجی های زیادی در خصوص 

میزان رضایت شهروندان از این انتخاب را 
منتج شد و این موضوعات باعث شد برخی 
اعضای شورای شهر که قبل از این مدافع 
عدم انتشار جزئیات انتخاب شهردار بودند 
رای خود را علنی نمایند و بر اساس اظهارات 
آنها گویا آقایان محمودی راد، یزدانشناس،  
هلال  خانم  و  صفت  حسنی  درخشی، 
بیرجندی به دکتر بهترین برای شهرداری 
بیرجند رای دادند و آقایان سروری، فروزانفر، 
عبدالرزاق نژاد و خانم ناصری به گزینه پیروز 

رای نداده اند. 

برگشت مصوبه به شورا

اما این انتخاب پایان کار نبود. هیئت تطبیق 
بیرجند  شهر  شورای  مصوبه  فرمانداری، 
عنوان  به  بهترین  دکتر  انتخاب  بر  مبنی 
شهردار را رد کرد. در خبر اولیه که به نقل 
از ناصری فرماندار شهرستان بیرجند منتشر 
 شد، فرماندار ضمن تائید موضوع گفته است: 
شورای  مصوبه  فرمانداری،  تطبیق  هیئت 

شهر بیرجند مبنی بر انتخاب دکتر بهترین به 
عنوان شهردار این شهر را به دلیل مغایرت 
آن با آیین نامه انتخاب شهرداران رد کرده 
که  خبری  است.  داده  برگشت  شورا  به  و 
روبرو شد  منفی  و  مثبت  واکنش های  با 
آیا هیئت  نمود که  را مطرح  این سوال  و 
دارد؟  ای  اجازه  چنین  فرمانداری   تطبیق 
بر اساس ماده ۷۱ قانون شوراها، تأیید یا رد 
صلاحیت شهرداران معرفی شده در مراکز 
است.  کشور  وزارت  عهده  به  ها  استان 
براساس تبصره ۳ این ماده نصب شهرداران 
در شهرها با جمعیت بیشتر از دویست  هزار 
نفر و مراکز استان بنا به پیشنهاد شوراي 
شهر و حکم وزیر کشور و در سایر  شهرها به 
پیشنهاد شوراي شهر و حکم استاندار صورت 
و  ضوابط  براساس  شهر  شوراي  مي گیرد. 
مندرج  شهرداران  صلاحیت  احراز  شرایط 
شهردار  قانون،  این  مصوب  در  آئین نامه 
وزیر  مي کند.  انتخاب  را  خود  موردنظر 
شهردار  حکم  موظفند  و استانداران  کشور 
صادر  روز   ۱۰ مدت  ظرف  را  معرفي شده 
نمایند. در صورتي که وزیر کشور یا استاندار، 
شهردار معرفي شده را واجد شرایط تعیین  

شده نداند، مراتب را با ذکر دلیل و مستندات 
به شوراي شهر منعکس مي نماید، در صورت  
اصرار شوراي شهر بر نظر قبلي خود و عدم 
صدور حکم شهردار، موضوع توسط شوراي  
شهر به هیئت حل اختلاف ذیربط ارجاع 
خواهد شد. هیئت مذکور پانزده روز مکلف 
به تصمیم گیري بوده و تصمیم آن هیئت 
براي طرفین ) وزارت کشور و شوراي اسلامي 
شهر( لازم الاجرا مي باشد. چنانچه در مدت 
مقرر،  هیئت حل اختلاف نظر خود را اعلام 
ننماید، نظر شوراي شهر متبع خواهد بود 
و شهردار  مي تواند اختیارات قانوني خود را 

اعمال و اجرا نماید.

فرماندار از ابطال مصوبه می گوید 

فرماندار بیرجند در گفتگو با روزنامه آوا  در 
این خصوص گفت: هر مصوبه ای که در 
طبق  رسد،  می  تصویب  به  شهر  شورای 
قانون باید در کمیته تطبیق بررسی و اعلام 
نظر شود. ناصری با اشاره به مصوبه انتخاب 

شهردار بیرجند، افزود: این مصوبه در کمیته 
تطبیق رای کافی را برای تایید کسب نکرد 
و بار دیگر به شورا برای بررسی مجدد و 
مطلع شدن از علت مخالفت بازگشت داده 
شد. وی ادامه داد: در مصوبه شورای شهر 
ضمن اینکه شرایط انتخاب شهردار رعایت 
نشده بود ، تعداد آرای مثبت و منفی به این 
رای نیز مشخص نبود که در نامه ای نوشتیم 
در مصوبات بعدی تعداد آرا به طور کامل 
مشخص شود. ناصری اضافه کرد: حتی اگر 
مصوبه انتخاب شهردار 9 رای موافق نیز می 
با توجه مدرک تحصیلی و سوابق  داشت 
ناصری  شد.  می  رد  ایشان  مرتبط  کاری 
عنوان کرد: در صورتی که شورا بر نظر خود 
اصرار داشته باشد و مصوبه نیز در کمیسیون 
تطبیق دوبار رد شود، این موضوع در کمیته 
و  استاندار  با حضور  مرکزی  اختلاف  حل 

رئیس کل دادگستری بررسی خواهد شد.

شهردار گذشته هم 
همین مسیر را رفت

وی در این گفتگو به برخی از ابهامات این 
موضوع نیز ورود کرد. ناصری با اشاره به 

ماده ۷۱ قانون شوراها و آیین نامه اجرایی 
شرایط احراز تصدی سمت شهردار، گفت: 
همه مصوبات شورای شهر باید در کمیته 
تطبیق بررسی شود و مصوبه انتخاب شهردار 
نیز تفاوتی با سایر مصوبات ندارد. به گفته 
شهردار  جاوید  انتخاب  در  حتی  ناصری، 
پیشین نیز مصوبه شورا به کمیسیون تطبیق 
ارسال شد و این کمیته شهردار گذشته را 
 ۲ ماده  درباره  وی  دانست.  شرایط   واجد 
آیین نامه اجرای شرایط احراز تصدی سمت 
شهرداری نیز بیان کرد: مراد از وزارت کشور 
مانند  آن  های  زیرمجموعه  ماده  این  در 

فرمانداری و بخشداری است. 

مقایسه تهران با بیرجند
 قیاس مع الفارغ است

ناصری اضافه کرد: برخی از قوانین کشور 
مانند شرایط کاندیدا شدن افراد در انتخابات 
که  است  ابهاماتی  دچار  شهر  شوراهای 
همیشه مورد مناقشه افراد و صاحب نظران 
نحوه  مقایسه  درباره  فرماندار  است.  بوده 
تهران  شهردار  با  بیرجند  شهردار  انتخاب 
نیز عنوان کرد:  شهردار تهران مقام سیاسی 
و عضو هیئت دولت است، بنابراین نباید با 
با بیان  شهردار بیرجند مقایسه کنید. وی 
اینکه هیئت دولت مصوبه شرایط انتخاب 
شهردار را تغییر نداده بود، ادامه داد: در این 
مورد نیز هیئت دولت اختیار خود را به وزیر 
کشور تفویض کرد و وزیر کشور نیز حکم 
به گفته  امضا کردند.  را  زاکانی  شهرداری 
فرماندار مقایسه شهردار بیرجند با پایتخت 

قیاس مع الفارغ است. 

به برخی از اعضا هشدار داده بودیم

بیان می کند.  نیز  فرماندار مطالب جالبی 
ناصری با بیان اینکه قبل از انتخاب جناب 
از اعضای شورای شهر  به برخی  بهترین 
در این مورد هشدار داده بودیم، گفت: دکتر 
بهترین شخصیت بسیار محترمی هستند و 
به برخی از اعضای شورای شهر گفتیم این 
اتفاق نیفتد و در این مورد شخصا با برخی 
اما  افزود:  ناصری  اعضا صحبت کردم.  از 
متاسفانه به این نکات توجه نشد و دکتر 
به سمت شهردار  شورا  جلسه  در  بهترین 

بیرجند منصوب شد.

تجربه تهران تکرار می شود ؟

بیرجند  شهردار  انتخاب  فرآیند  اکنون  
زاکانی  انتخاب  همانند  ای  پروسه  تقریبا 
کند.  می  طی  را  تهران  شهرداری  برای 
شرایط  و  تحصیلی  مدرک  به  ای  عده 
شهردار شدن فرد متتخب اعتراض دارند 
را  آن  تطبیق  در هیئت  نیز  فرمانداری  و 
نتیجه  دید  باید  حال  است.  نکرده  تائید 
آیا  شد؟  خواهد  چه  مصوبه  این  نهایی 
شورای شهر مصوبه خود را پس گرفته و 
فرد جدیدی را انتخاب می کند؟ یا اکثریت 
اعضای شورا بر تصمیم خود اصرار خواهند 
اختلاف  حل  هیئت  به  موضوع  و  کرد 
آخرین  آینده  روزهای  در  رفت؟  خواهد 
شما  اطلاع  به  این خصوص  در  را  اخبار 

خواهیم رساند.

 ایرنا - ستاد احیا، بازسازی و مدیریت قنوات 
خراسان جنوبی در راستای اجرای مصوبات 
سفر استانی رئیس جمهور، به ریاست استاندار 
خراسان جنوبی تشکیل شد و به طور رسمی آغاز 
به کار کرد.اولین جلسه این ستاد عصر یکشنبه 
با محوریت برنامه ریزی به منظور تحقق مصوبه 
سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی، تعیین 
راهبردهای ستاد و نیز تکالیف دستگاه های 
متولی در این زمینه برگزار شد. رئیس جمهور 
در سومین سفر استانی خود که نوزدهم شهریور 
امسال به خراسان جنوبی انجام شد، در دیدار 
نمایندگان اقشار مردم، ایثارگران، نخبگان و 
علمای استان خراسان جنوبی گفت: یکی از 
مسائل مهم در خراسان جنوبی درخصوص 
تامین آب، ستاد احیای قنوات در این استان 
است که باید این ستاد فعال شود و مسئولان 
دولتی هم از آن حمایت کنند. آیت ا... سید 
ابراهیم رئیسی افزود: زمانی که تولیت آستان 

مقدس رضوی را برعهده داشتم اقدامی در 
مورد احیای قنوات خراسان رضوی، خراسان 
که  دادیم  انجام  شمالی  خراسان  و  جنوبی 

نتیجه بخش اما کار ما کار محدودی بود. وی 
تاکید کرد: این کار باید به صورت کشوری انجام 
شود و خراسان جنوبی می تواند یک مرکزیتی 

پیدا کند، فعال شدن ستاد احیای قنات برای 
این استان بسیار برکت دارد و خود مردم هم 
در این زمینه پای کار هستند. استاندار خراسان 

جنوبی هم در نشست شورای اداری استان که 
همان روز با حضور رئیس جمهور در بیرجند 
برگزار شد، اعلام کرد: با توجه به خشکسالی 

قنوات  احیای  ستاد  استان  این  در  بی سابقه 
به پیشنهاد رئیس جمهور به زودی تشکیل 
می شود. با گذشت بیش از یک هفته از سفر 

رئیس جمهور به خراسان جنوبی، اولین جلسه 
ستاد احیا، بازسازی و مدیریت قنوات خراسان 
جنوبی برگزار شد و استاندار خراسان جنوبی 

به عنوان رئیس ستاد، معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری به عنوان جانشین و رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی به عنوان دبیر این ستاد 
انتخاب شدند. همچنین تشکیل سه کارگروه از 
جمله “آموزش، فرهنگ سازی و مشارکت” با 
مدیریت مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای 
استانداری خراسان جنوبی، کارگروه “بررسی 
حوادث و بررسی بلاهای طبیعی” با مدیریت 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری و کارگروه 
“مدیریت قنوات” با مدیریت مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان در این ستاد تصویب 
و مقرر شد که مدیران این کارگروه ها شیوه اجرا 
را طی هفته آینده به ستاد ارائه کنند تا به تصویب 
برسد. مقرر شد ستاد احیا، بازسازی و مدیریت 
قنوات خراسان جنوبی هفته آینده نیز تشکیل 
جلسه دهد تا با اصلاح شیوه نامه، به زودی 
فعالیت عمرانی در زمینه مرمت و بازسازی 

قنوات خراسان جنوبی شروع شود.

 آیا مصوبه شورای شهر بیرجند منتفی می شود؟

اجرای مصوبه سفر رئیس جمهور

ماجرای انتخاب پر حاشیه شهردار مرکز استان

 ستاد احیای قنوات خراسان جنوبی تشکیل شد 

بهره برداری از 
تصفیه خانه تا 

پایان امسال

فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
مایع  بخش  گفت:  جنوبی  خراسان 
بخش  و  امسال  پاییز  خانه  تصفیه 
جامد تا پایان سال وارد مدار و تصفیه 
خانه با تمام ظرفیت بهره برداری می 
شود.امامی به چالش های پیش روی 
این طرح اشاره کرد و افزود: تحریم 
ها، افزایش قیمت ارز و افزایش بی 
سابقه قیمت ها تا حدودی این طرح را 
با مشکل مواجه کرد و چند بار بهره 
شد.وی  مواجه  تاخیر  با  آن  برداری 
افزود: همه تجهیزات مورد نیاز تصفیه 
خانه که بخشی از آن خرید خارجی 
بوده انجام شده است و در حال خرید 
ابزار دقیق هستیم تا برای نصب در 
چند ماه آینده وارد کارگاه شود.امامی 
با اشاره به ۶۰ هزار انشعاب فاضلاب 
در استان گفت: این تعداد تا ۸۰ هزار 

انشعاب در حال افزایش است.

خبر ویژه



مشاوره

ترفند رفتاریِ مفید برای رشد شخصی 

شما از کسی چیزی می پرسید اما او در جواب هایی که 
می دهد خیلی بی شیله پیله و صمیمی نیست، کافیست 
تماس چشمی خود را با او حفظ کنید و ساکت بمانید. 
در بیشتر موارد، با این روش ساده می توانید طرف 
مقابل تان را وادار کنید اطلاعات بیشتری از خود بروز 
بدهد و خجالت، پرده پوشی و یا هر چیز دیگری را 

که می تواند مانع حرف زدنش باشد کنار بگذارد. پاسخ 
کوتاهی که می توان به این پرسش داد این است با 
دست ها و پاهای تان، حالتی باز و قدرتمند به بدن تان 
بدهید؛ چیزی که در علم زبان بدن، به آن موضع 
قدرت یا ژست قدرت می گویند. بعد از چند دقیقه، 
تستوسترون در بدن تان جاری خواهد شد و شما در 
درون تان احساس اعتمادبنفس و جسارت خواهید 
کرد. به ساعت تان نگاه کنید، خمیازه بکشید، سرفه 
کنید و یا کارهایی شبیه این. احتمال اینکه کسی که 
در حال تماشای شماست، به طور طبیعی و ناخودآگاه 
همان کاری که شما انجام می دهید را تقلید کند زیاد 
است. همانطور که همه ی ما می دانیم تقلید، بهترین 

شکل چاپلوسی است!
 اگر مطمئن هستید در یک جمع، مهمانی، جلسه ی 
کاری  شخص خاصی هست که ضد شما حرف 
خواهد زد و با کلامش قصد آزارتان را دارد، حتما 
کنارش بنشینید. با این کار او در مورد کاری که 
می خواهد انجام دهد، ممکن است دچار تردید شود 
و بخواهد تجدید نظر کند! هروقت در یک گروه، 
همه ی اعضا به چیزی می خندند، با دقت ببینید 
هنگام خندیدن، اعضای گروه، اول به چه کسی 
نگاه می کنند. کسی که نگاه همه به اوست، همان 
کسی است که نسبت به او بیشترین حس وابستگی 
و اتکا را دارند. این تکنیکی است که می توانید از آن 
برای سنجش جایگاه خودتان هم در یک گروه استفاده 
کنید.از آنها بخواهید لطفی در حق شما بکنند! واقعا؟ بله، 
واقعا. رازی که در این شیوه ی عجیب وجود دارد این 
است که اگر شما ازکسی بخواهید کاری برای تان انجام 
دهد، معنی اش این است که شما به او اطمینان داشته 
و قبولش دارید و برای او ارزش و احترام زیادی قائلید. 
طبیعتا فرد مقابل نیز درخواست شما را می پذیرد زیرا 
شما باعث شده اید از اینکه مورد اطمینان و احترام واقع 

شده، احساس خوبی نسبت به خودش داشته باشد.

           ورزش هایی برای افتادگی پلک
برای برطرف نمودن سنگینی پلک ورزش های 
برطرف  به  ورزش چشم  دهید.  انجام  چشمی 
کردن پف چشم که می تواند باعث سنگینی پلک 
و فشار به عضلات پلک شود، کمک کند. دست 

تان را روبروی چشم ها قرار دهید. روی انگشت 
اشاره تمرکز کنید و آن را به آرامی به بینی تان 
نزدیک کنید. نباید چشم از این انگشت بردارید. 
سپس بدون حرکت دادن نگاه تان، انگشت را به 
آرامی عقب ببرید. این کار را 25 مرتبه تکرار کنید.

بیرون آوردن اجسام از گوش

از داخل کردن هر ابزاری مثل گوش پاک کن 
به داخل گوش خودداری کنید. در صورت امکان 
جسم را از گوش خارج کنید. اگر جسم به طور 
واضح و شفاف قابل رویت است، سعی کنید به 

شکل کاملًا ملایم نوک آن را بگیرید و با چیزی 
شبیه به موچین ، به آرامی آن را بیرون بیاورید. از 
نیروی گرانشی زمین استفاده کنید و سر خود را خم 
کنید. به شکل کاملًا ملایم آن را بگیرید و با چیزی 

شبیه به موچین، به آرامی آن را بیرون بیاورید.

چکاپ مرتب برای سلامتی

زندگی غلط، مشکلات ژنتیکی و کمبود خواب، 
بدن  سلامتی  مشکلات  برای  عاملی  همگی 
می باشد و مشکلات خفیف تا شدید را در بر 
می گیرد. چکاپ کامل بدن، شامل تست هایی 

برای دیابت، میزان سطح کلسترول، فشار خون و 
بیماری قلبی است که می تواند به افزایش طول 
عمر افراد کمک کند. چکاپ های مرتب و عمومی 
بدن، تشخیص زودرس بیماری و در نتیجه درمان 

سریعتر و بهتر آن را فراهم می سازد.

تی تک را بشناسید

آرایشی  غذایی،  محصولات  اصالت  استعلام 
پیامکی  سامانه  از طریق  داروها  و  بهداشتی  و 
20008822 یا اپلیکیشن های سامانه سلامت 
بازار  یا   ttac.ir سایت  در  )موجود  تک  تی 

وگوگل استور( انجام می شود. سامانه تی تک 
اطلاعاتی مانند کشور سازنده ، تاریخ تولید و انقضا 
محصولات سلامت محور را در اختیار مصرف 
کنندگان قرار می دهد. کمیته مبارزه با قاچاق کالاهای 
سلامت محور معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

خشک شدن کیوی در آفتاب چند روز طول می کشد، در روزهای آفتابی برای این کار اقدام کنید. می توانید ورقه 
های کیوی را با کمی فاصله روی پارچه نخی تمیز یا روی یک توری استیل ضد زنگ بچینید. بهتر است پارچه 
یا توری از سطح زمین فاصله داشته باشد تا هوا در زیر آن نیز جریان یافته و زودتر خشک شود. شب ها کیوی ها 
را به محلی سرپوشیده انتقال دهید،  زیرا هوای خنک شب باعث ایجاد رطوبت در کیوی ها می شود. روزی چند 
مرتبه کیوی ها را زیر و رو کرده و خشک شدن آنها را چک کنید. هر وقت به قدر کافی خشک شد به سایه انتقال 
دهید تا خنک شود. سپس کیوی ها را در ظرف در بسته و در محلی خشک و خنک نگهداری کنید. بهتر است 

برای تهیه  کیوی خشک، از کیوی تازه  رسیده و سفت  استفاده کنید.

دریاچه مهارلو

سلامتی شما دقیقا به همان مقداری است که مواد غذایی 
سالم بخورید و به خودتان برسید. همین طور سلامت 
ذهنی و روانی شما به همان اندازه ای است که ذهن 
خود را به جای »شیرینی های ذهنی« با »پروتئین های  
ذهنی« تغذیه کنید.کتاب ها، مجلات و مقالات آموزنده، 
الهام بخش و انگیزه دهنده بخوانید. ذهن را با اطلاعات 
و ایده هایی که موجب تعالی و شادمانی می شود و شما 
را نسبت به خود و آرزوهایتان مطمئن می سازد، تغذیه 
کنید.هنگام رانندگی به مطالب شنیداری سازنده و مثبت 

گوش دهید. پیوسته به ذهن  پیام های مثبت وارد کنید 
که باعث می شود بهتر بیاندیشید و بهتر عمل کنید و 
در رشته  کاری خود تواناتر و کارآمدتر باشید.فیلم ها و 
برنامه های تلویزیونی آموزشی و مثبت تماشا کنید و در 
دوره های آنلاین شرکت کنید، مطالبی بخوانید که به 
دانش تان بیافزاید و به شما حس بهتری نسبت به خود 
و زندگی بدهد. تقریبا در جامعه ما همه با منابع محدود 
و گاهی هم بدون سرمایه ، دست به کار می شوند. تقریبا 
تمام درآمد افراد، ابتدا با فروش خدمات شخصی  حاصل 

می شود. تمام افرادی که امروزه در اوج هستند، زمانی 
در پایین ترین جایگاه  بوده اند و بارها و بارها شکست 
کرده اند. نزول  پایین تر  جایگاه های  به  و  خورده اند 

معجزه آموزش و پیشرفت شخصی  دراز مدت این 
است که شما را از فرش به عرش، از فقر به ثروت 
و از شکست به موفقیت و استقلال مالی می رساند. 
همان طور که جیم ران می گوید: »تحصیلات رسمی 
کمک می کند امرار معاش کنید، ولی آموزش های 

شخصی شما را ثروتمند می کند.«

خوراک ذهنی مثبت 

یاد یاران
شهید غلامحسین شجاع تقی آباد: پیامم به ملت قهرمان و شهید پرور ایران این است 
همان طور که تا به حال از این انقلاب با مال و جان خویش کوشیده اند و این انقلاب اسلامی 

را روز به روز بارور تر کرده اند ادامه بدهند که هر چه داریم از همین مردم مستضعف داریم. سه شنبه ۳0 شهریور   ۱۴00 * شماره  50۱5
4

فرهنگ  و هنر

غار جوجه

و 5  قائن  شرق  کیلومتری  در 25  جوجه  غار 
کیلومتری روستای خونیک علیا قرار دارد. غار 
جوجه یکی از شگفت انگیزترین غارهای طبیعی 
قائن است که از لحاظ باستان شناسی اهمیت دارد. 
این غار بر خلاف اسم آن از بزرگ ترین غارهای 
شناسایی شده در خراسان جنوبی است که انتهای 
آن بر اثر زلزله یا فرسایش سنگ ها به مرور بسته 

شده است. دهانه این غار در ارتفاع تقریبی 80 متر 
از کف دره رو به شرق قرار دارد. ابعاد دهانه غار 2×۴ 
متر است و ارتفاع داخل غار به ۴0 متر نیز می رسد. 
داخل غار متشکل از یک تالار اصلی است و 
تشکیلات زیبای بلوری و گل کلمی بر سطح 
دیواره ها و کف مشاهده می شود. در قسمت هایی 
از غار تشکیلات زیبای استالاکتیت و استالاگمیتی 
دیده می شود. داخل غار می توان آثار پراکنده سفال 
را مشاهده کرد. در ابتدای غار حوضی ساخته شده 

از مصالح سنگ و ساروج وجود دارد.

نمی دانم چرا نوشته اند
 من می خواهم فیلم جنایی بسازم!

کیومرث پوراحمد گفت: فیلم جدیدش جنایی 
نیست. این کارگردان سینمای ایران در گفتگوی 
کوتاه درباره پروانه ساخت فیلم جدیدش به نام 
“پرونده باز است” گفت: فیلم جدیدم برخلاف 
آنچه این روزها منتشر می شود، جنایی نیست. 
همان طور که در پروانه ساخت آن در سایت 
ملودرام  یک  است،  شده  نوشته  ارشاد  وزارت 
اجتماعی است و نمی دانم چرا نوشته اند، من می 
خواهم فیلم جنایی بسازم! او که فیلم جدیدش 
را به تهیه کنندگی علی قائم مقامی می سازد، 
تصریح کرد: هنوز پیش تولید شروع نشده است، 
همچنین یادآور شد: در سریال “سرنخ” که یک 
سریال پلیسی بود، حتی سکانسی نداشتم که 
قطره خونی نشان بدهم و اسلحه ای بکشم، 
چگونه می توانم، فیلم جنایی بسازم! پوراحمد 
افزود: به محض قطعی شدن عوامل، خبرهای 
های  فیلم  او  شود.  می  منتشر  فیلم  رسمی 
سینمایی بسیاری از جمله کفشهایم کو؟، 50 قدم 

آخر، شب یلدا را داشته است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
 افراد موفق آن چیزی را انجام می دهند که افراد ناموفق تمایلی

 به انجامش ندارند. پس آرزو نکنید که کاش راحت تر بود؛ آرزو کنید 
که شما بهتر باشید. )جیم ران(

تهیه چیپس کیوی با روش خشک کردن در آفتاب

عجیب ترین جاذبه توریستی شیراز دریاچه 
نمک مهارلو است. نکته شگفت انگیز این 
دریاچه رنگ صورتی آن است. این دریاچه 
در اواسط تابستان رنگی سرخ به خود می گیرد 
زیرا میزان بالای تبخیر و غلظت نمک باعث 
تشکیل جلبک هایی می شود که شما را با یک 

دریاچه صورتی رنگ مواجه می کند.
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سازي- مکاتبه 2- سهولت- بهترین 
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چخوف داستان نویس چیره دست 
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هندوان- ماه فوتبالي- بریدن رگ 
۴- پیدا کن!- ضد خوبي- پسوند 
آلودگي- صداي کلفت 5- حاصل 
کار- ششمین شهر بزرگ فرانسه- 
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خاندان- باران تند و کم دوام ۱۱- 
کردن  وفا  میبرد!-  خود  با  عروس 
 -۱2 معروف  دانشنامه  عهد-  به 
گذشتن- محله- نفع- شکست دادن 
۱۳-  زنده و جاوید- ساعت عهد 
خطاب  تصویربردار-  پیشه  بوق!- 
نزدیک  -۱۴ افطار کردن- مغول 
۱5-  شهري در استان اصفهان که 
نامزد امن ترین شهر دنیا از سوي 
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ارزان ترین تاکسی بیرجند

تاکسی آنلاین

ثبت نام رایگان راننده سواری آقایان / بانوان
جهت همکاری و پیوستن به ناوگان بنت به آدرس میدان شهدا، 

پشت بانک صادرات )ساختمان آوا( مراجعه فرمایید.
مزایای بنت: کمیسیون فقط ۶ درصد

سهمیه بنزین براساس پیمایش خدمات خودرویی، رفاهی و ...

شمـاره تمـاس: 32234532
سفر اول رایگان با نصب اپلیکیشن بنت و ثبت کد تخفیف: ۱۰۰

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شــرق

۰9155622۰5۰
۰9155629۰33 

بیرجند، میدان توحید 
32442331 )بخشی(

 ثبت  ۶73۶

برگ سبز و سند خودروی وانت جرثقیل 
دار تیپ  z24ni  شماره پلاک ایران 

42  957 ط 44به نام یونس میریچگانی 
، شماره موتور  ۶53894 ، شماره 

ملی  522۰۰38۰52 شماره شناسایی  
NAZPL140TD0312909

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. 

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱4۶
 ۰9۱53۶33545 - 324۰5۰54

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی
* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند
* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا ۱۰۰(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    ۰9۱577۱۰2۶3 - ۰9۱55۶۱۶872  

 L9۰ برگ سبز خودروی سواری رنو تیپ لوگان
به شماره پلاک ایران 52  425 ب 33 به نام سیده 
حسینی با کد  ملی ۰۶5۱7۱5۱۶4 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

۰9۱53۶375۰7 - ۰9۱5۶2۱75۰7  حسینی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 6۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰9153617611 -۰5632۰44449
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شناسایی ۱۶۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته ۱۷۶ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵۶ بیمار جدید 
شامل ۱۳ بستری و ۴۳ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: همچنین از ۵۵۵ تست سریع کرونا ۱۰۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان 
شناسایی شد. وی ادامه داد: ۳مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی های ناشی از این بیماری به هزار و ۱۲۴ نفر رسید.

از  گذشته  روز  جنوبی  خراسان  استاندار 
هاب  طرح  بهره برداری  آماده  پروژه های 
مشارکت  با  که  شتر  منطقه ای(  )مرکز 
در  )ره(  امام  فرمان حضرت  اجرایی  ستاد 
این استان در دست اجراست، بازدید کرد. 
معاون  همراهی  با  گذشته  روز  ملانوری 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار و جمعی از 
مسئولان استانی از ایستگاه تحقیقات شتر 
و گونه های مرتعی طرح هاب شتر بازدید 
“به  مرکز  به  موسوم  ایستگاه  این  کرد. 
نژادی شتر” به عنوان بخش پیشران طرح 
هاب شتر در دشت بجد شهرستان بیرجند 
واقع است. در حال حاضر در این مرکز که 
ظرفیت ۵۰۰ شتر شیرده صنعتی را دارد، 
۲۰۰ نفر شتر موجود است و از ۱۱۸ هکتار 
مرتعی  گونه های  کشت  مستعد  اراضی 
تمامی  کشت  زیر  هکتار  سه  نیز  استان 
گونه های گیاهی منطقه است. این ایستگاه 
ژنتیکی  برتر  گونه های  تولید  هدف  با 
تحقیقات  روستایی،  گله های  برای  شتر 
درخصوص گونه های مرتعی بوم استان و 

توسعه آنها و نیز تولید علوفه و شیر برای 
دو  می شود.  راه اندازی  استان  در  مصرف 
هدف دیگر از راه اندازی این مرکز پیشرانی 
در نوآوری و فناوری در پرورش شتر و تولید 
گونه های مرتعی و نیز ایجاد زیرساخت های 

پژوهشی برای دانشجویان و مرکز تحقیقات 
این مجموعه ۹۵ درصد  است.  کشاورزی 
پیشرفت فیزیکی دارد و اکنون با ۲۰۰ نفر 
شتر و سه هکتار سطح زیر کشت گونه های 

گیاهی آماده بهره برداری است.

بازار دام سبک و سنگین نهبندان
 ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

میدان عرضه دام و کشتارگاه دام سبک و 

سنگین در حاشیه شهر نهبندان و ایستگاه 
قرنطینه حیدرآباد از دیگر پروژه هایی است که 
استاندار خراسان جنوبی امروز با هدف بررسی 
احتمالی  نواقص  رفع  و  موجود  وضعیت 

برای  آمادگی  و  راستای اصلاح شرایط  در 
بهره برداری از آنها بازدید می کند. این پروژه که 
۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد  و  در حاشیه 
شهر نهبندان واقع شده، نقش کریدور انتقال 
و فروش دام سبک و سنگین را ایفا می کند و 
۴۰ غرفه تعبیه شده در این مجموعه، امکان 
عرضه ۳ هزار راس دام سبک و ۳۰۰ دام 
سنگین به ویژه شتر را به صورت روزانه دارد. 
ایجاد انبار کنسانتره و علوفه نیز بازار مستقیم 
فراهم  دامداران منطقه  نیاز  تامین  برای  را 
کرده است. ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( با سرمایه گذاری ۲ میلیارد تومان زمینه 
اشتغال ۴۳ نفر را در این مرکز عرضه دام 
فراهم کرده و ایجاد بستر فروش دام مناطق 
گرمسیری در فضای مجازی از برنامه های 
ستاد برای سودآوری غرفه داران در این مرکز 
است. استاندار خراسان جنوبی از کشتارگاه دام 
سبک و سنگین نهبندان هم بازدید کرد. این 
کشتارگاه در راستای تکمیل زنجیره هاب شتر 
ایجاد و راه اندازی می شود. ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( با سرمایه گذاری ۲ میلیارد 

تومان، این کشتارگاه را در زمینی به مساحت 
و  می کند  احداث  مترمربع  و ۵۰۰  هزار   ۳
راه اندازی کامل این کشتارگاه زمینه اشتغال 
پنج نفر را به طور مستقیم فراهم می آورد. 
امکان کشتار روزانه ۵۰ رأس دام سبک و پنج 
رأس دام سنگین در این مجموعه وجود دارد 
و خط بسته بندی گوشت قرمز این کشتارگاه 
با امکان پیش سردکن در حال حاضر دارای 
۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی است. ملانوری 
در ادامه بازدیدهای امروز از ایستگاه قرنطینه 
بازدید  نهبندان  حیدرآباد  روستای  در  دام 
کرد. این مرکز قرنطینه و پایش سلامت با 
ظرفیت ۵ هزار دام سبک و ۵۰۰ دام سنگین 
در زمینی به مساحت هفت هکتار با هدف 
راه اندازی مرکز تامین دام سبک و سنگین 
به ویژه شتر مورد نیاز دامداران کشور ایجاد 
معاون  حضور  با  بازدیدها  این  است.  شده 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار، جمعی از 
امام جمعه،  مدیران کل ستادی و استانی، 
از مسئولان شهرستان  تعدادی  و  فرماندار 

نهبندان انجام شد. 

در جریان سفر استاندار به شهرستان نهبندان صورت پذیرفت؛

طرح هاب شتر؛ زیر ذره بین مسئولان 

در  ارتش  نظامی  ارشد  *فرمانده 
خراسان جنوبی گفت: همزمان با هفته 
دفاع مقدس ۶۳ عنوان برنامه با شعار 
“ما مقتدریم” توسط یگان های آجا در 

خراسان جنوبی اجرا می شود.
*فرمانده انتظامی شهرستان طبس 
گفت: ماموران انتظامی در بازرسی از 
یک کامیون در این شهرستان، ۲۷۵ 

کیسه آرد قاچاق را کشف کردند.
*فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
رسانه ها  گفت:  فردوس  شهرستان 
باید  و  هستند  قدرتمندی  ابزارهای 
مطالبات به حق مردم را به سمت رونق 

تولید و اشتغال جهت دهند.
*مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی از ثبت ۲۸.۳ درصدی 
تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی استان 
در سامانه رصد در سال ۱۴۰۰ خبر داد.

*مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان 
از  جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد 
رهاسازی و ذخیره سازی ۵۰۰ هزار 
لارو کپورماهیان) کپورمعمولی، آمور( 

در استان برای نخستین بار خبر داد.
*مدیرکل فنی و حرفه ای استان از 
راه اندازی مرکز ثابت آموزش فنی و 
حرفه ای زندان بیرجند طی هفته آینده 
خبر داد و گفت: ۲۵ کتابخانه روستایی در 
استان صاحب »خانه مهارت« می شوند.

*مسئول موزه های خراسان جنوبی از 
بازگشایی موزه های استان با رعایت 
 شیوه نامه بهداشتی از اول مهر خبر داد.

فناوری  و  ارتباطات  *مدیرکل 
اطلاعات خراسان جنوبی از اتصال ۶۳ 
مدرسه روستایی دیگر به شبکه ملی 

اطلاعات خبر داد.
*در نظارت و بازرسی از خودرو های 
حمل فرآورده خام دامی از یک خودرو 
حامل دو تُن و ۵۹۷ کیلوگرم آلایش 

طیور غیر قابل مصرف توقیف شد.

اخبار  کوتاه 

مدارس نقش مهمی در تربیت نسل 
انقلابی دارند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند گفت: مدارس نقش مهمی در 
کردن  آب  بر  نقش  و  انقلابی  نسل  تربیت 
نسل  کردن  فاسد  برای  دشمن  توطئه های 
جوان دارند. حجت الاسلام عبادی افزود: در 
بحث آموزش، دو سند تحول بنیادین و ۲۰۳۰ 
صحنه  و  شد  مطرح  گذشته  سال های  در 
عجیبی است که سند ۲۰۳۰ از طرف دولت 
ابلاغ و بودجه مورد نظر هم فراهم شد. وی 
افزود: مقام معظم رهبری با بیداری خاصی که 
داشتند شخصا وارد عمل شدند زیرا خیلی ها در 
زمانی که باید حرفی می زدند، ساکت بودند. وی 
گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه ای 
برای لغو این سند ارائه کرد اما عجیب تر این بود 
که دولت قبل سند بیگانه ۲۰۳۰ را ابلاغ کرد 
اما لغو سند را ابلاغ نکرد و چراغ خاموش اجرا 

کردند که اسنادی هم موجود است.

مهارت آموزی جایگزین 
مدرک گرایی شود

در  و خوسف  درمیان  بیرجند،  مردم  نماینده 
مجلس گفت: مهارت آموزی در بین جوانان در 
راستای اشتغال زایی جایگزین مدرک گرایی 
شود. خسروی اظهار کرد: مسائل و مشکلات 
جامعه را باید با اطلاعات تخصصی رفع کنیم 
نمی کند. وی  کفایت  اجمالی  آگاهی های  و 
بیان کرد: ارتباط مسئولان و مدیران بخش های 
کل  مدیران  با  نمایندگان  جمله  از  مختلف 
به  که  می شود  باعث  اجرایی  دستگاه های 
اطلاعات تخصصی تری در حوزه های مختلف 
دست پیدا کنیم. خسروی اسفزار ادامه داد: باید 
مدرک  از  که  کنیم  برنامه ریزی  گونه ای  به 
گرایی به سمت مهارت گرایی برویم و در این 
زمینه تبلیغ و کار کافی نشده است. وی با بیان 
اینکه نداشتن مهارت در بین جوانان یک خلاء 
و آسیب بسیار مهم در جامعه است، گفت: اگر 
به سمتی برویم که یک سرباز بعد از دو سال 
خدمت یک مهارت نیز فراگرفته باشد، در حوزه 

اشتغال زایی گام بسیار بزرگی برداشته ایم.

مرمت مجموعه کاروانسرای
 شهر سرایان به اتمام رسید

میراث  کل  اداره  فرهنگی  میراث  معاون 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
مجموعه  بهسازی  و  مرمت  گفت:  جنوبی 
کاروانسرای شهر سرایان با اعتبار بیش از ۱۰ 
میلیارد ریال پایان یافت. شریعتی منش بیان 
کرد: کاروانسرای سرایان مربوط به دوره صفویه 
است و در بافت تاریخی این شهر قرار دارد. وی 
افزود: این اثر تاریخی شامل هشتی ورودی، 
حیاط، یک اصطبل )شترخان( و حجره هایی 
در داخل و جداره بیرونی بنا، در چوبی و ایوان 
است. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
جنوبی اظهار داشت: کاروانسرا در مجموعه 
تاریخی شامل مسجد دوره صفوی، حمام با 
سنگ کتیبه به تاریخ ۹۵۱ هجری قمری، 
تاریخ ۱۰۷۸ هجری  به  کتیبه ای  با  آب انبار 

قمری و بازار قدیمی شهر قرار دارد.

خسارت 20 میلیاردی کرونا 
به بخش گردشگری طبس

کرونا  ویروس  شیوع  جوان-  خبرنگاران 
تاکنون بیش از ۲۰ میلیارد تومان به تأسیسات 
وارده  خسارت  طبس  شهرستان  گردشگری 
کرده است. نجاتیان رئیس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان طبس 
گفت: شیوع کرونا در دو سال اخیر ضربات 
وارد کرد و  به حوزه گردشگری  را  سنگینی 
امیدواریم با اتمام دوره همه گیری این بیماری 
و افزایش سفر های داخلی و خارجی با رعایت 
این  از  بخشی  بهداشتی  های  دستورالعمل 
خسارت ها جبران شود.وی تصریح کرد: طی 
چهار سال اخیر بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات از محل منابع متعدد )صندوق توسعه 
ملی و کمک های فنی اعتباری( به این حوزه 

تزریق شده است.

۱۹ پروژه راه روستای خراسان جنوبی 
در دست اجراست

شبستان- مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
پروژه   ۱۹ گفت:  جنوبی  خراسان  جاده ای 
روستای استان خراسان جنوبی به طول ۹۰ 
کیلومتر در دست اجراست. جلال زاده اظهار 
داشت: این تعداد راه با اعتبار ۱۳۵ میلیارد تومان 
در دست اجراست که در صورت تخصیص 
 ۱۴۰۰ مالی  سال  پایان  تا  اعتبارات  کامل 
شاخص  وی  رسید.  خواهد  بهره برداری  به 
برخورداری از راه آسفالته در روستاهای بالای 
۲۰خانوار خراسان جنوبی را ۹۷.۳ درصد ذکر و 
اضافه کرد: از طول ۶۰۰ کیلومتر راه روستایی 
خاکی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار، ۱۹روستا 
به طول ۹۰ کیلومتر در دست اجراست و بقیه آن 
نیز با عنایت به حذف منابع ملی و استانی شدن 
اعتبارات راه روستایی، در صورت تامین اعتبارات 

لازم در دستور کار قرار خواهد گرفت.

افزایش دو برابری صادرات امانات 
پستی از خراسان جنوبی

صادرات امانات پستی در شرایط شیوع کرونا 
از خراسان جنوبی امسال بیش از دونیم برابر 
افزایش یافت.  مدیرکل گمرکات استان گفت: 
در ۵ ماه گذشته ۳ هزار و ۵۳۴ دلار مرسوله 
پستی از خراسان جنوبی به خارج از کشور 
ارسال شد. رحیمی زاده افزود: در این مدت ۶۴ 
فقره اظهارنامه به وزن ۴۰۳ کیلوگرم شامل 
زعفران، خشکبار، البسه، حوله و سایر کالا ها به 
خارج از کشور پست شد. صادرات مرسولات 
پستی در ۵ ماه گذشته در مقایسه با مدت 
پارسال ۱۴۶ درصد از نظر ارزش و به لحاظ 
مدیرکل  یافت.  افزایش  درصد   ۲۲۴ وزنی 
گمرکات استان افزود: همچنین در این مدت 
۱۰ فقره اظهارنامه برای واردات امانات پستی 

به استان صادر شد. 

اراضی تا ۵00 متر مربع روستای موسویه قاینات رایگان تحویل می شود

رکورد واکسیناسیون کرونا در استان شکسته شد 

ایرنا- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: با مذاکرات و اقداماتی 
مردم  اختیار  در  اراضی  گرفته،  صورت  که 
روستای موسویه تا متراژ ۵۰۰ متر مربع به 
صورت رایگان به آنها تحویل می شود و اهالی 
را پرداخت نمی کنند. فرهادی  هیچ وجهی 
در نشست بررسی مشکلات اهالی روستای 
موسویه اظهار داشت: چند روز پیش کلیپی 
مبنی بر ناتوانی مردم در تامین هزینه مطالبه 
شده از سوی بنیاد مستضعفان در بحث اراضی 
مسکونی پخش شد و این جلسه ویژه نیز به 
منظور پیگیری همین موضوع برگزار شده 
است. وی با بیان اینکه مباحث مطرح شده 
در آن کلیپ صحت نداشته و سیاه نمایی است 
افزود: با توجه به مالکیت اداره کل اوقاف و امور 
خیریه و بنیاد مستضعفان بر اراضی موسویه در 
راستای تامین زمین مسکونی مورد نیاز اهالی، 

در گذشته جلسات متعددی برگزار شده که 
نتایج خوبی هم به همراه داشته است. معاون 
منظور  به  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
مشکل  رفع  موضوع  به  بخشیدن  سرعت 
مردم، تمامی اراضی اوقاف به بنیاد مستضعفان 
تحویل شده و با پیگیری های اداره کل اموال 
و املاک استان و پس از برگزاری جلسات 
بنیاد مسکن  و  اوقاف  ادارات کل  با  متعدد 
استان، ۱۵ هکتار زمین به روستا ملحق شده 
به  الحاقی  اراضی  این  داد:  ادامه  است. وی 
صورت ششدانگ به اداره کل اوقاف و امور 
خیریه تحویل شد و در ادامه نیز ۹۰ هکتار از 
اراضی داخل روستا در اختیار بنیاد مستضعفان 
قرار گرفت که با این اقدام، امکان واگذاری 
سند ششدانگ که مطالبه مردم بود نیز فراهم 
شد. فرهادی گفت: براساس مذاکرات صورت 
گرفته و طبق تصمیم بنیاد مستضعفان، اراضی 

به  مربع  متر  متراژ ۵۰۰  تا  مردم  اختیار  در 
صورت رایگان به آنها تحویل می شود و اهالی 
هیچ وجهی را پرداخت نمی کنند. وی اظهار 

داشت: برای املاک بیشتر از ۵۰۰ متر مربع 
نیز بخش مازاد اراضی با قیمت کارشناسی و 
در اقساط ۴۶ ماهه در مقاطع زمانی سه ماهه 
به ساکنان واگذار می شود و بعد از اتمام این بازه 

زمانی، سند به نام مالک زمین صادر می شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی گفت: برای افراد زیر پوشش نهادهای 

حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی )ره( و 
بهزیستی در حال رایزنی هستیم تا از این قاعده 
مستثنی شوند و برای اراضی بالغ بر ۵۰۰ متر 
مربع، وجهی را نپردازند. وی اظهار داشت: با 

رایزنی هایی که صورت گرفته، بنیاد مستضعفان 
عایدات حاصل از این اقدام را در روستا هزینه 
می کند و در اولین گام این نهاد احداث مرکز 
بهداشتی و درمانی موسویه را متقبل شده 
عده  تصرفی  اراضی  گفت:  فرهادی  است. 
زیادی از اهالی کمتر از ۵۰۰ متر مربع است 
لذا وجهی در قبال تعیین تکلیف زمین در اختیار 
خود نمی پردازند. وی از اجماع نظر دستگاه ها 
برای رفع مشکل اهالی موسویه در شهرستان 
قاینات خبر داد و افزود: دستگاه های متولی 
برای رفع مشکل اهالی این روستا اهتمام جدی 
دارند. براساس مصوبات این جلسه، فرمانداری 
قاینات مکلف شد اقدامات انجام شده را هرچه 
سریعتر به معاونت عمرانی استانداری ارائه کند 
و برای تنویر افکار عمومی از ظرفیت صدا و 
سیما و فضای مجازی برای ارائه اقدامات بنیاد 

مستضعفان در این روستا استفاده شود.

در  کرونا  واکسیناسیون  رکورد  محمدی- 
روز در خراسان جنوبی شکسته شد.  یک 
کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  دبیر ستاد 
کرونا در استان گفت: روز شنبه جاری رکورد 
تزریق واکسن در یک روز با ۱۱ هزار و ۲۶۴ 

مورد شکسته شد. شریف زاده از تلقیح ۴۵۰ 
هزار و ۵۱۴ دوز واکسن خبر داد و گفت: از 
این تعداد ۲۸۸هزار و ۷۶۷ نفر نوبت اول و 
۱۶۱ هزار و ۷۴۷ نفر نوبت دوم واکسن را 
دریافت کردند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

بیرجند نیز  از ثبت نام متولدین ۸۳ و قبل از 
آن در خراسان جنوبی برای تزریق واکسن 
کرونا خبر داد. دهقانی گفت: از هم اکنون 
مشمولین گروه سنی مذکور می توانند به 
 salamat.gov.ir نوبت دهی   سامانه 

واکسن  دریافت  محل  و  زمان  و  مراجعه 
برای  اینکه  بیان  با  وی  کنند.  انتخاب  را 
ثبت نام در هیچ استانی، نیاز به داشتن پرونده 
بهداشتی نیست، اظهار کرد: از هم استانی 
می شود  درخواست  صمیمانه  عزیز  های 

برای جلوگیری از ازدحام، معطلی و احتمال 
مراکز  به  مراجعه  از  قبل  بیماری،  انتقال 
واکسیناسیون حتما از سامانه نوبت بگیرند. 
وی تصریح کرد: در حال حاضر هیچ شهری 

از استان در وضعیت قرمز نیست.

بازار- مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
خراسان جنوبی از سرمایه گذاری ۱۶ میلیارد 
برای  )ره(  امام  اجرایی فرمان  تومانی ستاد 
اجرای طرح هاب منطقه ای شتر در استان 
بازدید  در  دوشنبه  صبح  موسوی  داد.  خبر 
استاندار خراسان جنوبی از ایستگاه تحقیقات 
شتر و گونه های مرتعی طرح هاب منطقه 

ای شتر اظهارکرد:  این ایستگاه به عنوان 
بخش پیشران طرح هاب منطقه ای شتر در 
دشت بجد شهرستان بیرجند واقع شده است. 
وی با بیان اینکه این مرکز ظرفیت ۵۰۰ شتر 
شیرده صنعتی را دارد، بیان داشت: هم اکنون 
۲۰۰ نفر شتر در این مرکز موجود است. به 
گفته وی از ۱۱۸ هکتار اراضی مستعد کشت 

نیز ۳ هکتار زیر  گونه های مرتعی استان 
کشت تمام گونه های گیاهی منطقه است. 
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( خراسان 
جنوبی عنوان کرد: این ایستگاه با هدف تولید 
گونه های برتر ژنتیکی شتر برای گله های 
روستایی، تحقیقات درخصوص گونه های 
مرتعی بومی استان و توسعه آن ها و نیز تولید 

علوفه و شیر برای مصرف در استان راه اندازی 
می شود. موسوی با بیان اینکه این مرکز 
پیشرانی در نوآوری و فناوری در پرورش شتر 
و تولید گونه های مرتعی است، عنوان کرد: 
زیرساخت های پژوهشی برای دانشجویان 
و مرکز تحقیقات کشاورزی  در این مرکز 
فراهم می شود. وی از سرمایه گذاری ۱۶ 

میلیارد تومانی ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام خمینی )ره( برای ایجاد این ایستگاه خبر 
داد و بیان کرد:  این طرح با پیشرفت فیزیکی 
۹۵ درصد آماده بهره برداری است. به گفته 
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( خراسان 
اشتغال  زمینه  پروژه  این  اجرای  با  جنوبی 

مستقیم ۷ نفر فراهم شده است.

سرمایه گذاری ۱۶ میلیاردی ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در ایستگاه تحقیقاتی شتر

همچو خورشید به ذرات جهان قسمت کن ، گر نصیب تو  ز گردون همه یک نان باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان نهبندان پیرو آگهی های موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی به شمارات ۱088 الی ۱09۱- ۱۴00/0۴/۱۴و به موجب ماده ۱۴ 
قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: بخش 5 نهبندان 60 - اصلی مزرعه احمد آباد - پلاک ۱۲ فرعی از 8 فرعی خانم اعظم جنتی ششدانگ یک قطعه باغ منزل - پلاک ۱3 فرعی از 9 فرعی خانم اعظم جنتی ششدانگ یک 

قطعه باغ محصور - پلاک ۱۴ فرعی از 8 فرعی خانم اعظم جنتی ششدانگ یک قطعه باغ محصور - پلاک ۱۵ فرعی از 9 فرعی خانم اعظم جنتی ششدانگ یک قطعه باغ محصور.  در روز ۱۴00/07/۲۱ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد . لذا 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها 
در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار : 1400/06/30   سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳۰۰۵7۵




